
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/23770/2022/SÚ 

MP/25060/2022/SÚ/K 

Polička, 14.10.2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

Doporučeně na doručenku: 

PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice 1, IČO 253 97 087 

 

 

Věc:        Sdělení stavebního úřadu k žádosti o poskytnutí informací 

 

Městský úřad Polička, stavební úřad, jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. 

c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 30.9.2022 Vaši žádost ze dne 27.9.2022, ve které jste 

nás požádali o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, které se týkaly skutečnosti, zda 1) vydává zdejší stavební úřad rozhodnutí 

o odstranění stavby a 2) poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 

128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona v termínu od 1.2.2022 doposud. Dále jste požadovali v bodech 3) 

sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání 

rozhodnutí o odstranění stavby a 4) sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu. Na 

základě našeho e-mailového dotazu ze dne 4.10.2022 jste nám odpověděli, že je pro Vás dostačující 

odpověď na shora uvedené první dva body Vaší žádosti o informace. Proto naše sdělení neobsahuje 

požadované informace ve věcech bodů 3) a 4), neboť v nich je Vaše žádost zcela nekonkrétní a vágní a 

není z ní zřejmé o jaké informace si vlastně žádáte. 

Stavební úřad Vaší žádosti o poskytnutí informací vyhověl a sděluje Vám tyto informace: 

Ad 1)  Ano, zdejší stavební úřad rozhodnutí o odstranění stavby vydává. 

Ad) 2 V příloze tohoto sdělení Vám zasíláme skeny první stránky rozhodnutí o odstranění stavby, které 

zdejší stavební úřad vydal v období od 1.2.2022 do 14.10.2022. 

 

Podáváme Vám tuto zprávu a pokládáme tímto Vaši žádost v plném rozsahu za vyřízenou. 

 

 

                                                                                                                 Václav  K A Š P A R  

                                                                                                               vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Příloha:      - dle textu  -  2 strany F A4 

 

Obdrží:   

účastníci (doručenky) 

PB SCOM s.r.o., 




